
 

 

UCHWAŁA NR LI/521/2023 

RADY MIASTA OLEŚNICY 

z dnia 2 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miasta Oleśnicy nr XXI/167/2016 z dnia 31 maja 2016 r. ze zmianami, 

w sprawie opłaty za pobyt dziecka w żłobku oraz maksymalnej opłaty za wyżywienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) oraz art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi do lat 3 (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 204 z późn. zm.) Rada Miasta Oleśnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W treści uchwały nr XXI/167/2016 Rady Miasta Oleśnicy z dnia 31 maja 2016 r. w sprawie opłaty  

za pobyt dziecka w żłobku oraz maksymalnej opłaty za wyżywienie, zmienionej uchwałą nr XXXI/354/2021 

Rady Miasta Oleśnicy z dnia 31 sierpnia 2021 r., zwanej dalej „Uchwałą”, zmienia się § 2, który otrzymuje 

brzmienie:  

„§ 2. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie na kwotę 10,00 zł dziennie.”. 

W pozostałym zakresie treść Uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Oleśnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 2023 r. 

Przewodniczący Rady Miasta Oleśnicy: 

Aleksander Chrzanowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 marca 2023 r.

Poz. 1828


		2023-03-14T11:24:34+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




